petitam immutationem in uberius spirituale bonum cessuram, oblatis 

precibus benigne annuere dignatus est. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae potesta

tis praesentibus Litteris distrahit a dioecesi Asturicensi paroecias vulgo 

appellatas : Fasgar, Vegapujín, Posada de Omaña, Torrecillo, Barrio 

de la Puente3 Tillar de Omaña, Marzán, Girujales y Villaverde, Oma-

ñuela, Rosales, Folloso, Campo y Santibéñez de la Lomba, Valdcsama-

rios y la Carandilla, Utrera, Andarraso, Castro de la Lomba, Inicio, 

Murías de Ponfos, Ponjos, San Martín del Camino, La Milla del Páramo, 

Crisuela del Páramo, Antoñanes del Páramo, Mansilla del Páramo et 

Urdíales del Páramo, easdemque in posterum dioecesi Legionensi ad

nectit. 

Praeterea Sanctissimus Dominus Noster, sic immutatis dioecesium 

Asturicensis et Legionensis finibus, mandat ut documenta et acta sin

gulas praefatas paroecias respicientia a Curia a qua ad Curiam ad quam 

ocius transmittantur ; ad clerum quod attinet, decernit ut simul ac prae-

Sacra Congregatio Consistorialis 729 

sens Decretum ad effectum deductum fuerit, clerici dioecesi illi cen

seantur incardinati in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctitas Sua memoratum 

Exc . P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare dignata est, necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate Constitutum, 

onere imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum per

inde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 19 

Septembris 1956. 

£ß Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

II 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII , 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 22 Iulii 1956. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Iacobi Equitum prae

fecit Exc . P. D. Hugonem Eduardum Polanco Brito, hactenus Episco

pum titularem Centenariensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Vegensi R. P. Leopoldum ab Ubrique, 

O. F. M. Cap., in saeculo Franciscum Panal, hactenus Administratorem